МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«ДАГЕСТАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.ГАМЗАТОВА»

*************************************************************************************************************************

ПРИКАЗ

№

Об утверждении организационной структуры
ДГПУ им. Р. Гамзатова

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 29.12.2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в связи с

организационными изменениями в структуре ДГПУ им. Р. Гамзатова

приказываю:

1. Утвердить организационную структуру ДГПУ им. Р. Гамзатова с

01.01.2024 года (приложение № 1) и структуру управления ДГПУ им. Р.

Гамзатова (приложение № 2).

2. Приказ ДГПУ от 30.12.2022 года № 226/5 «Об утверждении

организационной структуры ДГПУ» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н.А. Асваров